Nonne decem mundati sunt ...(Lc 17, 17). Sicut ait Petrus Ravennensis in quadam 
epistula: Nihil est, quod a Deo indignationem provocet 1465 f. 375r; 1466 f. 388v 

Nonne mentes apostoli Symbolum consequuntur 1379 f. 331v 

Nonne omnes administratorii ...(Heb 1, 14). O quantum desiderant cives caeli instaurari 
civitatis suae ruinas 1496 f. 134v 

Nonnullis partibus consuetum est, quod volentes habere annuos redditus ad vitam vel in 
perpetuum 1386 f. 250v 

Nonum praeceptum est et decimum simul ponuntur Exo. XXo (, 17) sic: Non 
concupisces rem proximi 1287 f. 138v 

Nonus iam agitur annus, candide benigneque lector, ex quo tibi praecognitiones 
futurorum ex motibus corporum caelestium conscribimus 608 p. 550 

Nonus liber, in quo auctor vult determinare, postquam posuit divisionem entis extra 
animam 622 f. 63r; 702 f. 49v 

Nonus liber Metaphysicae, in quo postquam determinavit de ente, ut dividitur per decem 
genera 505 f. 319r 

Nos Abraham Abrahae de Novacuria praepositus Cracoviensis 143 f. 81v 

Nos autem gloriari oportet …(Gal 6, 14). Si quaeritur, in quo gloriari christianus debeat 
190 f. 306r 

Nos Benedictus de Modla canonicus et officialis Gnesnensis 143 f. 192v 

Nos Benedictus officialis Wladislaviensis notum facimus 348 f. 156r 

Nos C. licentiatus in decretis Pragensis, Visegradensis, Olomucensis ecclesiarum 
canonicus 326 f. 94r 

Nos capitanei magistrique civium, consules et scabini ceteraque communitas civitatis 
Pragensis 770 f. 232r 

Nos Casimirus Dei gratia rex Poloniae … significamus 16 f. 58r 

Nos consules civitatis Cracoviae notum facimus 16 f. 317r 

Nos Cristianus Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus ecclesiae Nuemburgensis 
recognoscimus et vocamus esse notum 757 f. 91r 

Nos D. et N. significamus etc., quod reverendus 42 f. 207r 

Nos enim catholici christiani Deum colimus 1223 p. 476; 1382 f. 230r 

Nos … et cetera recognoscimus, quibus expedit universis 326 f. 1v 

Nos famulatum in omnibus praevenientes 1380 f. 47v 

Nos frater etc., notum esse volumus praesentium inspectantibus universis 1197 f. 183v 
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Nos H. Dei gratia episcopus Varmiensis significamus 326 f. 114r 

Nos I. et D. significamus etc., qualiter pro serenissimo domino 42 f. 45r 

Nos Iacobus canonicus Crusviciensis et officialis Wladislaviensis ad universorum tam 
praesentium 348 f. 152r 

Nos Iacobus de Coneczpolie et cetera, significamus vigore praesentium … quod de anno 
Domini 348 f. 172r 

Nos igitur attendentes, quod praedictus N. dictas excommunicationis et aggravationis 
sententias 348 f. 140r 

Nos in causa appellationis … pro parte Nicolai rectoris 143 f. 147r 

Nos Ioannes de Eckirsberge, praepositus ecclesiae Nuemburgensis, arbiter, arbitrator 
seu amicabilis compositor 757 f. 86v 

Nos Ioannes Dei gratia episcopus Wladislaviensis et gubernator abbatiae 348 f. 177v 

Nos Ioannes Dei gratia episcopus Wladislaviensis notum facimus praesentibus 348 f. 
178r 

Nos Ioannes Dei gratia et cetera ad notitiam … volumus pervenire 348 f. 170r 

Nos Ioannes episcopus Cracoviensis et comes damus et concedimus liberum salvum 
conductum 461 f. 70v 

Nos Ioannes Petrus de C. presbyter Wladislaviensis dioecesis ac commissarius 348 f. 
142r 

Nos iuxta imaginationem inchoantes astrologiam intelligamus mundum esse sphaericum 
corpus 601 f. 50r 

Nos Nicolaus canonicus … et plebanus in W. 326 f. 109r 

Nos Nicolaus Dombrow, Petrus Iochs Czagel 16 f. 141r 

Nos Nicolaus et cetera per hoc praesens publicum instrumentum 143 f. 195r 

Nos Nicolaus … Gnesnensis ecclesiae archiepiscopus, arbitrator 143 f. 57r 

Nos Nicolaus Strzeszconis et cetera, per hoc praesens instrumentum 143 f. 150r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … notum facimus tenore praesentium 143 f. 166r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … ad universorum 
praesentium et futurorum 143 f. 116r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … ad universorum 
volumus 143 f. 159r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … in causa … inter 
eundem 143 f. 23r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … notum facimus 143 f. 
182v 
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Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … pro parte … Ioannis 
Gradis 143 f. 67r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum … volumus notitiam 
devenire 143 f. 20r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum publicum … notum 
facimus 143 f. 124r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum publicum ad universorum 
praesentium 143 f. 15r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum publicum nostram 
sententiam 143 f. 107r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum publicum sententiam 
definitivam 143 f. 186r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … per hoc praesens instrumentum publicum sententiam 
nostram definitivam 143 f. 80r 

Nos Nicolaus Strzeszconis … significamus tenore praesentium universis 143 f. 132r 

Nos Nicolaus Strzeszconis thesaurarius, canonicus et vicarius 143 f. 1r 

Nos P. et cetera praesenti scripturae sigilli nostri munitione roboratae 461 f. 109v 

Nos pro tuis iniuriis 929 f. 142r 

Nos Przechna abbatissa … monasterii sanctimonialium 143 f. 133r 

Nos quidem quamvis indigni locum Aaron tenemus 1487 f. 309v 

Nos rector almae Universitatis Cracoviensis christianissimo regi Poloniae Casimiro, 
nostrum obsequium semper dignare praestemur 1205 f. IVr 

Nos Sandivogius decanus … ad universorum … deducimus, quod pridem coram nobis 
348 f. 161v 

Nos Sandivogius decanus … et Simon in Withowo rector paroecialis 348 f. 79v 

Nos siti sumus in Europa, quae alio nomine dicitur Germania maior 774 f. 167r 

Nos sumus missi per dominum nostrum episcopum et eius capitulum 348 f. 164r 

Nos Theodoricus de Goch, praepositus Budissinensis, Hermannus Stees, canonicus 
ecclesiae Nuemburgensis 757 f. 87r 

Nos vero, fratres dilectissimi, si ad consortium beatorum martyrum pervenire volumus 
1379 f. 171v 

Nos Vitigo, Dei gratia episcopus Misnensis, notum facimus universis et praesenti pagina 
protestamur 679 f. 115r 

Nos Vo. … B. de E. fratres … recognoscimus publice tenore praesentium 358 f. II 
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Nostis ad plenum nec apud vos dici debent occulta, quae novissime decursis diebus 519 
f. 21r 

Nostra civitas, quae nunc in florentissimo statu est iam dudum 519 f. 164r 

Nostra, serenissime regum ac clementissime domine, nostra merito ut verum fateamur 
519 f. 78r 

Nostrae compares, firma sunt, si redigas ad condicionem naturae 534 f. 217v, cf. 536 f. 
22v; 722 f. 298v 

Nostras aures dietenus viciniae 326 f. 100v 

Nostras aures dietenus viciniae impulsante gravi fama 326 f. 116r 

Nostras excommunicationum … sententias in et contra providum Nicolaum Codzbyal 
359 f. 284r 

Nostro postulasti. Obmissa continuatione Rubricae causa brevitatis detur ista 403 f. 78v 

Nota, a Buda usque ad Constantinopolim sunt diaetae viginti quinque 831 f. 274v 

Nota, ad corrigendum hanc tabulam oportet praesupponi primo omnes differentias 618 f. 
25v 

Nota, ad inveniendum partem proportionalem ad 30 et occurrit hoc in calculatione 
eclipsium 575 f. 232v; 613 f. 32v 

Nota, aequaliter moveri in aliquo orbe vel circulo est in temporibus aequalibus 550 f. 
64v 

Nota, Albumasar reddit figuram signorum 551 f. 129v 

Nota. Aliquando in aliquibus regionibus non dantur medicinaemet aliquibus corporibus 
823 f. 97r 

Nota aliud aenigma. Sic istud: sint milites pedites et puellae et sint 12 panes dividendi 
per istum modum 563 f. 238v